

Organizácia : Generálne riaditeľstvo ZVJS, Ústredný sklad ZVJS Liptovská Štiavnica					Účel dokladu : 1 MTZ 2012		
Sklad : 01S Výstrojných súčastí pre obv. a ods. 34					Číslo a dátum dodacieho listu :		
Odberateľ : ÚVTOS Dubnica nad Váhom					Počet, druh, označenie obalov :		
Číslo a dátum prepravného dokladu :					Spôsob dopravy :		
P. č.	Č. sklad. karty	Kód tovaru	Názov	MJ	Množstvo	Cena za MJ v €	Spolu v €
1.	23	00297	Čiapka pre ods. 54	ks	200,000	1,327757	265,55
2.	24	00298	Čiapka pre ods. 55	ks	200,000	1,327757	265,55
3.	656	00659	Chlebník V	ks	257,000	2,300000	591,10
4.	657	00660	Chlebník vz. 85	ks	343,000	10,840000	3 718,12
5.	807	00809	Kabát pre odsúdeného XL	ks	125,000	13,990000	1 748,75
6.	787	00789	Kabát pre odsúdeného XL	ks	175,000	14,480000	2 534,00
7.	276	00111	Košľa pánska DR 40	ks	100,000	8,700000	870,00
8.	476	00454	Košľa pánska DR 42	ks	110,000	8,700000	957,00
9.	476	00454	Košľa pánska DR 42	ks	390,000	8,700000	3 393,00
10.	105	00113	Košľa pánska DR 44	ks	150,000	8,700000	1 305,00
11.	46	00115	Košľa pánska DR 46	ks	250,000	8,700000	2 175,00
12.	486	00464	Nohavice pre odsúdeného S	ks	250,000	13,730000	3 432,50
13.	487	00465	Nohavice pre odsúdeného M	ks	300,000	13,730000	4 119,00
14.	497	00478	Nohavice pre odsúdeného L	ks	300,000	12,960000	3 888,00
15.	315	00171	Plášť do dažďa XL	ks	42,000	18,210000	764,82
16.	315	00171	Plášť do dažďa XL	ks	8,000	19,400000	155,20
17.	257	00167	Plášť do dažďa XXL	ks	13,000	18,210000	236,72
18.	817	00819	Plášť do dažďa XXL	ks	87,000	12,000000	1 044,00
19.	507	00488	Poltopánky čierne V 26,5	pár	80,000	13,770000	1 101,60
20.	768	00770	Poltopánky letné 26,5	pár	20,000	30,320000	606,40
21.	511	00492	Poltopánky čierne V 28,5	pár	200,000	13,770000	2 754,00
22.	763	00765	Poltopánky lakované 28,5	pár	1,000	30,320000	30,32
23.	513	00494	Poltopánky čierne V 29,5	pár	200,000	13,770000	2 754,00
24.	514	00495	Poltopánky čierne V 30	pár	100,000	13,770000	1 377,00
25.	515	00496	Poltopánky čierne V 30,5	pár	40,000	13,770000	550,80
26.	770	00772	Poltopánky letné 30,5	pár	10,000	30,320000	303,20
27.	785	00787	Ponožky letné 28	pár	1 000,000	0,700000	700,00
28.	720	00722	Blúza pracovná modrá 54-3B	ks	100,000	9,360000	936,00
29.	468	00445	Blúza pracovná modrá 58-2C	ks	70,000	9,360000	655,20
30.	721	00723	Blúza pracovná modrá 58-3C	ks	80,000	9,360000	748,80
31.	758	00760	Nohavice pracovné modré 58-	ks	50,000	9,860000	493,00
32.	729	00731	Nohavice pracovné modré 50-	ks	200,000	9,860000	1 972,00
33.	716	00718	Nohavice pracovné modré 54-	ks	150,000	9,860000	1 479,00
34.	717	00719	Nohavice pracovné modré 58-	ks	80,000	9,860000	788,80
35.	103	00238	Pracovná obuv 26	pár	30,000	7,100000	213,00
36.	811	00813	Pracovná obuv 27	pár	200,000	7,150000	1 430,00
37.	812	00814	Pracovná obuv 28	pár	200,000	7,150000	1 430,00
38.	813	00815	Pracovná obuv 29	pár	100,000	7,150000	715,00
39.	814	00816	Pracovná obuv 30	pár	100,000	7,150000	715,00
40.	3	00244	Pracovná obuv 31	pár	30,000	14,730797	441,92
41.	85	00259	Remeň do nohavíc 100	ks	300,000	1,478789	443,64
42.	654	00657	Kukla kombinovaná	ks	350,000	3,360000	1 176,00
43.	480	00458	Trenírky L	ks	50,000	2,400000	120,00
44.	725	00727	Trenírky XL	ks	400,000	2,400000	960,00
45.	727	00729	Trenírky 2XL	ks	150,000	3,800000	570,00
46.	535	00516	Sandále hnedé 26,5	pár	50,000	4,330000	216,50
47.	751	00752	Tenisky 27,5	pár	50,000	9,050000	452,50
48.	8	00004	Blúza pr.č.muž 1C	ks	60,000	7,611034	456,66
49.	49	00133	Nohavice prac. čierne 1C	ks	60,000	7,718250	463,10
50.	612	00615	Plášť k sl. rovn. vz. Oliva	ks	40,000	69,050000	2 762,00
51.	610	00613	Náplečník - žltá obruba vz. Oliva	pár	600,000	1,360000	816,00

Výdajka č. 12

2 / 2

Organizácia : Generálne riaditeľstvo ZVJS, Ústredný sklad ZVJS Liptovská Štiavnica			Účel dokladu : 1 MTZ 2012	
Sklad : 01S Výstrojných súčastí pre obv. a ods. 34			Číslo a dátum dodacieho listu :	
Odberateľ : ÚVTOS Dubnica nad Váhom			Počet, druh, označenie obalov :	
Číslo a dátum prepravného dokladu :			Spôsob dopravy :	
Poznámka :				Celková suma výdajky v € 62094.75
Prijal :	Vydal :	Vytvoril :	Schválil :	
		Vystavený :		